A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Toropi neste ato representada pelo Exmo. Sr.

Presidente Ver. Flori dos Santos Azeredo, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES-PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES

ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N.º 001/2023,

conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

472000084 IGOR LIMA KOCK AGENTE LEGISLATIVO

DEFERIDO

               Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

472000084 IGOR LIMA KOCK AGENTE

LEGISLATIVO

 TEMPO

ADICIONAL

DEFERIDO

                                                                                                                 Toropi-RS, 23 de outubro de 2023.

1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE TOROPI

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023